Annuos · magistratus · administratio · rei · p · translata · est · quid · nunc · commemorem · dictatu · valentius · repertum · apud · majores · nostros · quo · in · asperioribus · bellis · aut · in · civili · motu · difficiliore · uterentur · aut · in · auxilium · plebis · creatos · tribunos · plebei · quid · a · latum · imperium · solutoque · postea · Decemvirali · regno · ad · consules · rursus · reditum · quid · indecoris · distributum · consulare · imperium · tribunosque · militum · consulari · imperio · appellatos · qui · seni · et · sæpe · octoni · crearentur · quid · communicatos · postremo · cum · plebe · honores · non · imperi · solum · sed · sacerdotiorum · quoque · jam · si · narrem · bella · p · quibus · cœperint · majores · nostri · et · quo · processerimus · vereor · ne · nimio · insolentior · esse · videar · et · quæsisse · jactationem · gloria · prolati · imperi · ultra · oceanum · sed · illoc · potius · revertor · civitatem.

### SECOND TABLE.

::: SANE :: NOVO :: DIVVS :: AUG :: LVS. et · Patruus · Ti · Cæsar · omnem · florem · ubisque · coloniarum · ac · municipiorum · bonorum · scilicet · virorum · et · locupletium · in · hac curia · esse · voluit · quid · ergo · non · Italicus · senator · Provinciali · potior · est · jam · vobis · cum · hanc · partem · censuræ · meæ · ad · probare · cœpero · quid · de · ea · re · sentiam · rebus · ostendam · sed · ne · provinciales · quidem · si · modo · ornare · curiam · poterint · rejiciendos · puto.

Ornatissimæ · ecce · colonia · volentissimaque · Viennensium · quam · longo · jam · tempore · senatores · huic · curiæ · confert · ex · qua · colonia · inter · paucas · equestris · ordinis · ornamentum · L · vestinum · familiarissime · diligo · et · hodieque · in · rebus · meis · detineo · cujus · liberi · tiorum · gradu · post · modo · cum · annis · promoturi · dignitatis · suæ · incrementa · ut · dirum · nomen · latronis · taceam · et · odi · illud · palæstricum · prodigium · quod · ante · in · domum · consulatum · intulit · quam · colonia · sua · solidum · civitatis · Romanæ · beneficium · consecuta · est idem · de · patre · ejus · possum · dicere · miserabili · quidem · invtilis · senator · esse · non · possit tempus · est · jam · ri · CÆSAR · Germanice ·

detegere · te · patribus · conscriptis · quo · tendat · oratio · tua · jam · enim · ad · extremos · fines · Galliae · Narbonensis · venisti.

Tot · ecce · insignes · juvenes · quot · intuetor · non · magis · sunt · poenitendi · senatores · quam · aenitet · Persicum · nobilissimum · virum · amicum · meum · inter · imagines · majorum · suorum · Allobrogici · nomen · legere · quod · SL · haec · ita · esse · consentitis · quid · ultra · desideratis · quam · ut · vobis · digito · demonstrem · solum · ipsum · ultra · fines · provinciae · Narbonensis · jam · vobis · senatores · mittere · quando · ex · Luguduno · habere · nos · nostri · ordinis · viros · non · poenitet · timide · quidem · P · C · vobis · provinciarum · terminos · sum · sed · destricte · jam · comatae · Galliae · causa · argenda · est · in · qua · si · quis · hoc · intuetur · quod · bello · per · decem · anno · exercuerunt · divom · Julium · diem · opponat · centum · armorum · immobilem · fidem · obsequiumque · multis · trepidis · rebus · nostris · plusquam · expertum · illi · patri · meo · druso · Germaniam · subi · genti · tutam · quiete · sua · securamque · a · tergo · pacem · praestiterunt · et · quidem · cum · AD · census · novo · tum · opere · et in · adsueto · gallis · ad · bellum · avocatus · esset · quod · opus · quam · arduum · sit · nobis · nunc · maxime · quam · vis · nihil · ultra · quam · ut · publice · notae · sint · facultates · nostrae · exquiratur · nimis · magno · experimento · cognoscimus.